

Tekniska nämnden

Ove Skägg

Investeringsbudget för ombyggnad av f.d. Postterminalen

Förslag till beslut

Tekniska förvaltningen föreslår tekniska nämnden besluta att föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

1. Utöka tekniska nämndens investeringsbudget med ytterligare 9 200 000 kr för ombyggnad avseende utökning av gymnasieskolans program i f.d. Postterminalen.

Ärendet i korthet

Kommunfullmäktige beslutade i april 2021 att utöka tekniska nämndens investeringsbudget eftersom utbildningsnämnden avsåg att till höstterminen 2021 starta nya program vid Bobergsskolan, Bygg- och anläggning samt Fordon. I stället för att bygga en ny lokal intill Bobergsskolan beslutades att anpassa lediga ytor i gamla postterminalen. Kostnaden uppskattades uppgå till 2 mkr.

Den slutliga kostnaden uppgår till 11,2 mkr.

Förvaltningens övervägande

Kommunfullmäktige beslutade i april 2021 att utöka tekniska nämndens investeringsbudget eftersom utbildningsnämnden avsåg att till höstterminen 2021 starta nya program vid Bobergsskolan, Bygg- och anläggning samt Fordon. I stället för att bygga en ny lokal intill Bobergsskolan beslutades att anpassa lediga ytor i gamla postterminalen. Kostnaden uppskattades vid det tillfället uppgå till 2 mkr, vilket grundades på tidigare ombyggnationer i byggnaden.

Tekniska nämnden har i februari 2022 beslutat att investeringsbudgeten för projektet utökas till 8 mkr.

I mars 2022 skickade kommunstyrelsen ärendet tillbaka till Tekniska nämnden för komplettering med uppgifter om hur avsaknad av tillskott i investeringsbudgeten påverkar nämndens investeringsmöjligheter.

Tekniska nämnden har på sitt sammanträde 2022-05-05 tittat på möjligheten att senarelägga investeringsprojekt för totalt 6,8 mkr som finns budgeterade 2022. Nämnden beslutade att föreslå kommunstyrelsen att utöka budgeten med 6,5 mkr till totalt 8,5 mkr.

Tekniska nämnden

Ove Skägg

Kan konstateras att projektet har blivit betydligt dyrare och mer omfattande än beräknat. Särskild utredning av ekonomi, genomförande och handläggning har gjorts. Projektet är nu avslutat och kostnaden uppgår till 11,2 mkr.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen